
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
11月1日 月 438 192,766,998 438 192,766,998
11月2日 火 342 200,490,219 780 393,257,217
11月3日 水 - - 780 393,257,217
11月4日 木 283 28,793,210 1,063 422,050,427
11月5日 金 3,163 265,994,549 4,226 688,044,976
11月6日 土 - - 4,226 688,044,976
11月7日 日 - - 4,226 688,044,976
11月8日 月 612 147,444,327 4,838 835,489,303
11月9日 火 351 62,169,363 5,189 897,658,666
11月10日 水 2,740 487,925,046 7,929 1,385,583,712
11月11日 木 3,371 359,113,412 11,300 1,744,697,124
11月12日 金 690 420,225,902 11,990 2,164,923,026
11月13日 土 - - 11,990 2,164,923,026
11月14日 日 - - 11,990 2,164,923,026
11月15日 月 615 400,992,317 12,605 2,565,915,343
11月16日 火 479 292,908,261 13,084 2,858,823,604
11月17日 水 605 280,759,752 13,689 3,139,583,356
11月18日 木 1,213 347,235,929 14,902 3,486,819,285
11月19日 金 10,132 1,382,611,778 25,034 4,869,431,063
11月20日 土 - - 25,034 4,869,431,063
11月21日 日 - - 25,034 4,869,431,063
11月22日 月 570 577,432,977 25,604 5,446,864,040
11月23日 火 - - 25,604 5,446,864,040
11月24日 水 385 63,747,624 25,989 5,510,611,664
11月25日 木 967 67,676,113 26,956 5,578,287,777
11月26日 金 675 87,041,869 27,631 5,665,329,646
11月27日 土 - - 27,631 5,665,329,646
11月28日 日 - - 27,631 5,665,329,646
11月29日 月 6,603 901,474,122 34,234 6,566,803,768
11月30日 火 5,724 389,208,147 39,958 6,956,011,915
月計 39,958 6,956,011,915 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年１１月分】     
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